
            
 

OBCHODNÍ PODMÍNKY KURZŮ PRO DOSPĚLÉ 

POŘÁDANÝCH AEROBIK STUDIEM OREL DOBŘÍŠ 
 

platné od 1.9.2023 

 
Přihlášení a úhrada kurzovného: 

1. Přihlášení a platba osobně na recepci v Aerobik studiu Orel Dobříš (dále ASOD) 

2. Přihlášení na info@aerobikdobris.cz 

    Záloha nebo celá částka převodem na číslo účtu dle pokynů.  

 

Rezervace kurzu 

Rezervace místa v kurzu je možná pouze po zaplacení zálohy v min. výši 50 % kurzovného. 

Nejpozději v den konání kurzu je nutné uhradit zbytek kurzovného. 

 

Podmínky účasti na kurzu a odpovědnost za zdravotní stav 

Účastí na kurzu každý v plném rozsahu odpovídá za svůj zdravotní stav a způsobilost ke 

cvičení, jelikož není v moci lektorky znát podrobný zdravotní stav všech cvičících.  

I v případě konzultace s lektorkou účastník sám zváží vhodnost obsahu kurzu a následků na 

jeho organismus. Jakákoliv rizika a případné škody s tímto spojené nese výhradně účastník 

cvičení. 

 

Náhrada lekcí při absenci 

Při neúčasti na některé lekci z kurzu nevzniká peněžitý nárok na vrácení kurzovného. Řádně 

omluvenou lekci (SMS předem lektorce) lze nahradit na lekcích pro dospělé (dle rozvrhu 

lekcí ASOD), nejdéle však do skončení kurzu. 

Pokud bude lekce zrušena ze strany lektorky, budou o tom včas informováni všichni 

účastníci a lekce bude nahrazena prodloužením kurzu. 

 

Storno podmínky 

Účastníkovi kurzu nevzniká nárok na vrácení kurzovného při vzniklých překážkách z jeho 

strany. Kurzovné je možné vrátit pouze tehdy, je-li účastník kurzu dlouhodobě nemocen /po 

předložení lékařského potvrzení/. V tomto případě bude vráceno 50 % z ceny kurzu. 

V případě, že účastník již začal kurz navštěvovat, bude vráceno 50 % z ceny lekcí, kterých 

se v rámci kurzu již nezúčastní. Ve všech případech bude účtován storno poplatek 200,- Kč a 

zbytek kurzovného vrácen dle přání na účet nebo osobně v hotovosti. 

 

Postup při žádosti o storno kurzu 

Prostřednictvím e-mailu zažádejte o storno kurzu. Do týdne Vám bude sdělen výsledek a 

peníze do 14 dnů převedeny na účet nebo v předem sjednaný den vráceny osobně v ASOD. 
 

Nesouhlasíte-li s těmito podmínkami, není možné provést rezervaci ani přihlášení 

pro Vámi vybraný kurz. Zaplacením zálohy nebo kurzovného souhlasí zájemce 

s uvedenými podmínkami. 

 

ASOD si vyhrazuje právo zrušit pořádání kurzu v případě nedostatečného počtu zájemců. 

mailto:aerobikdobris@seznam.cz

